



Městská část Praha 12

Úřad městské části
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4

IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151

OBJEDNÁVKA

č. 17-2021-0036

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:

tel.:

e-mail:

fax:

Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: 0017

Dodavatel

A S K O spol. s r.o.

Mladých Běchovic 612
19011 Praha 9

IČ: 48111023

DIČ: 48111023

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2021/131 "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 3/2021-2/2023" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností A S K O spol. s r.o., dne 7.4.2021 opravu komunikací v ulicích Ke Kálku, U nové louky, p.č. 1857/34, Na Komořsku, Okružní dle tabulky "Oprava Ke Kálku, U nové louky, p.č. 1857/34, Na Komořsku, Okružní 07-01/2021" (viz příloha č.2) výzvy ze dne 1.7.2021.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 09.07.2021 (viz příloha č. 1).</p> <p>Termín dokončení do 30.7.2021.</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
Cena včetně DPH:	92874.52 Kč

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Datum: 19.07.2021 00:00:00

Podpis: Akceptace objednávky:

Vystavil: ved. odd. tech.,
dopravy

Schválil – správce
rozpočtu: ekonom odboru
dopravy

Schválil - příkazce
operace:
vedoucí odboru dopravy

Odsouhlasil:
1. místostarosta

Martin
Novotný

Digitálně podepsal
Martin Novotný
Datum: 2021.07.23
14:47:44 +02'00'



ASKO spol. s r.o.
 Mladých Běchovic 612
 190 11 Praha 9 - Běchovice
 IČ: 48111023, DIČ: CZ 48111023
 tel.: 602 631 631
 e-mail: info@asko-silnice.cz
 www: asko-silnice.cz

Firma: **Městská část Praha 12**
 Adresa: **Písková 830/25**
143 00 Praha - Modřany
 Vyřizuje: **Aleš Šindelář**
 Tel.: **607 028 614**
 E-mail: **Sindelar.aues@praha12.cz**

Cenová nabídka č.071/21/J
„Oprava Ke Kálku, U Nové louky, p.č. 1857/34, Na Komořsku, Okružní“

popis činnosti	m.j.	výměra	Kč/mj	Celkem
Ke Kálku				40 800,00
Oprava povrchu nezpevněné komunikace štěrkem nebo recyklátem do tl. 150 mm, včetně zhutnění	m ²	510,0	80,0	40 800,00
U Nové louky				16 800,00
Oprava povrchu nezpevněné komunikace štěrkem nebo recyklátem do tl. 150 mm, včetně zhutnění	m ²	210,0	80,0	16 800,00
p.č. 1857/34				1 012,50
Spojovací postřík 0,3 kg/m ²	m ²	1,5	15,00	22,50
Ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm	m ²	1,5	384,00	576,00
Obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm	m ²	1,5	276,00	414,00
Na Komořsku				675,00
Spojovací postřík 0,3 kg/m ²	m ²	1,0	15,00	15,00
Ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm	m ²	1,0	384,00	384,00
Obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm	m ²	1,0	276,00	276,00
Okružní				17 468,30
Odstranění obrusných a ložných živých vrstev do tl. 250 mm	m ²	5,2	550,00	2 860,00
Odstranění dlážděného krytu komunikace do tl. 200mm	m ²	2,5	160,00	400,00
Odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m ²	7,7	304,00	2 340,80
Vybourání stávajících obrub	bm	3,3	60,00	198,00
Podkladní vrstva šterkodrť ŠD 0/63, do tl. 350 mm včetně zhutnění	m ²	7,7	350,00	2 695,00
Podkladní vrstva betonová SC C8/10 tl. 150mm	m ²	7,7	330,00	2 541,00
Spojovací postřík 0,3 kg/m ² (43,5 x2)	m ²	5,2	15,00	78,00
Ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm	m ²	5,2	384,00	1 996,80
Obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm	m ²	5,2	276,00	1 435,20
Řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou záplivkou	bm	5,5	75,00	412,50
Osazení a kotvení nové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	3,3	420,00	1 386,00
Zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pískového lože a pokládka	m ²	2,5	450,00	1 125,00
Celkem bez DPH				76 755,80

Cena:

Cena zahrnuje: Uvedené práce vč. dodání materiálů, dopravu materiálů, likvidace odpadů, stěhování mechanismů.

Stavební připravenost: Vyklizené a vyčištěné staveniště bez překážek pro provedení požadovaných prací.

Platební podmínky: dle rámcové smlouvy SML2021/131

Dokončení díla: 31.7.2021

Záruční doba: 48měsíců dle rámcové smlouvy SML2021/131

Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

V Praze dne 7.7.2021



Vypracoval
Jaroslav Souček
tel.: [QR code]

Oprava Ke Kálku, U nové louky, p.č. 1857/34, Na Komořsku, Okružní - 07-01/2021

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	KE KÁLKU viz náčrtek	Oprava povrchu nezpevněné komunikace štěrkem nebo recyklátem do tl. 150 mm, včetně hutnění v 1/3 plochy vyznačené v náčrtku o výměře konečné opravy cca. 510 m ² . VŠECHNY VÝTLUKY VE VYZNAČENÉ ČÁSTI KOMUNIKACE BUDOU OPRAVENY	Náčrtek 1 + 6x foto	510 m ²
2	U NOVÉ LOUKY viz náčrtek	Oprava povrchu nezpevněné komunikace štěrkem nebo recyklátem do tl. 150 mm, včetně hutnění v 1/3 plochy vyznačené v náčrtku o výměře konečné opravy cca. 210 m ² . VŠECHNY VÝTLUKY VE VYZNAČENÉ ČÁSTI KOMUNIKACE BUDOU OPRAVENY	Náčrtek 2 + 6x foto	210 m ²
3	p.č. 1857/34 viz náčrtek	Zbudování nájezdové rampy na chodník pro vozíčkáře o rozměrech cca 1 x 1,5m. Plocha žicice cca. 1,5 m ² . Na místě vyznačeno a vysvětleno při osobním jednání.	Náčrtek 3 + 0x foto	1,5 m ²
4	NA KOMOŘSKU viz náčrtek	Zbudování 2 nájezdů na chodník ve vyznačených místech vždy v délce cca. 1,5 m z asfaltu. Plocha asfaltu cca. 1,0 m ² .	Náčrtek 4 + 3x foto	1,0 m ²
5	OKRUŽNÍ viz náčrtek	Oprava poškozeného živичného povrchu komunikace (kaverny) o ploše živice cca. 5,2 m ² , zálivka cca. 6 m. Vybourání stávající betonové obruby a osazení nové betonové obruby v délce cca. 3,3 m. Vybourání a následné osazení betonové dlažby o ploše cca. 2,5 m ² . Kavernu vyplnit vhodným materiálem s řádným zhutněním o ploše cca. 7,7 m ² . Následně celou plochu opravy podbetonovat.	Náčrtek 5 + 2x foto	7,7 m ²